YTBep:kaena

[TocTaHOBIEHHEM OT

Ne

anMHHUCTpauun [leTymuHckoro paiiona

Bragumupcexkoit obnactu

Cxema PAacCIIOJIOKEHHS 3€MEJILHOI0 Yy4acTKa

Ha KajacTPOBOM NJIaHE TEPPHTOPHH B KaJacTPoBoM KBapTaJie 33:13:090115

Biapumupekas o6nacte, Ierymunckuii paiion, MO IlerymuHucKoe (celbcKoe nocejeHue),

a. bornapus

YcnoBHBIH HOMeD 3eMeJILHOI0 y4acTKa: -

Cucrema koopauuar: MCK-33

ILlnomaas 3eMenbHOro YJacTra: 1000 KB.M.

O6o3HayeHHe XapaKTepHbIX

Koopaunatsl

TOYeK FpaHu X Y
1 2 3
- 161 621.53 156 573.00
2 161 628.75 156 588.45
1 161 56931 156 622.51
2 161 581.05 156 602.74
3 161 595.91 156 582.31
al 161 621.53 156 573.00




KamacTpoBslii II1aH TEPPUTOPHH

33113:020115:169

2311310901151168

331309011375
33K

Macitad 1: 1500

VYenoBHble 0003HAUEHUA:

rpaHuLa 06pasyeMOoro 3eMeNbHOro y4acTka
:3V1  oGo3uaueHHe 0OpazyeMoro 3eMebHOTO y4acTKa

- Hl ofo3HaueHHe 06PA3yEMOro 3eMebHOTO Y9aCcTKa



